[image: image1.jpg]

	PREFEITURA DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08

Rua Celso Ramos, 5.070 – Centro - Benedito Novo - SC

CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487

E-mail: licitacao@beneditonovo.sc.gov.br

Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTOS

DATA: 17/08/2017 - HORÁRIO DE INÍCIO: 14 horas

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 77/2017
LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 77/2017
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO COLPOSCÓPIO PARA UTILIZAÇÃO NAS UNIDADES DE SAÚDE
No dia e horário supramencionados, na sala de reuniões, na sede da Prefeitura Municipal de Benedito Novo, situada na Rua Celso Ramos, 5.070, Centro, em Benedito Novo, reuniram-se o Pregoeiro SÉRGIO DÁRIO PASQUALI e a Equipe de Apoio JOICE APARECIDA COSTA, nomeados pela Portaria nº 003/2017, para análise dos documentos apresentados pela empresa PPS PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA EPP em razão do certame licitatório na modalidade de Pregão Eletrônico nº 77/2017. Dando início à sessão, o Pregoeiro procedeu a abertura do envelope contendo o documento apresentados pela empresa acima citada. Após análise e rubrica verificou-se que os documentos apresentados se mostraram de acordo com o exigido no Edital, restando, portanto, a referida empresa considerada habilitada e vencedora, sendo-lhe adjudicados os objetos do certame. Nada mais digno de nota, nem a tratar, encerrou-se a sessão, indo está assinada por todos os presentes. Publique-se e encaminhe-se os autos para análise jurídica e apreciação da Autoridade Superior.

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

	SÉRGIO DÁRIO PASQUALI
Pregoeiro

	JOICE APARECIDA COSTA
Equipe de Apoio

[image: image1.jpg]